
820811  Zlín-Kroměříž-Brno Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Přepravu zajišt’uje : Z-Group bus a.s., provoz Vsetín, vsetin@zgroupbus.cz, třída Tomáše Bati 258, 763 02, Zlín-Louky, tel.725 517 903

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
�

80
§ �7 18

§ 7 30
8 25

1

...

...

...

...

...

...

R
�

82
§ �9 03

§ 9 15
10 10

3

...

...

...

...

...

...

R
�

82
§ 214 10
§ 214 20

§ 1§ 214 28
§ 1�14 37

...

...

5

...

...

...

...

...

...

R
7

81
§ �16 03

§ 16 15
17 10

201

...

...

...

...

...

...

 0
 4
10
27
36

118

 1
 2
 3
 4
 5
 6

Tčkm
 
 
 
xZlín,,aut.nádr. � �  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xZlín,Malenovice,U Mlýna . . . . . . . . . . . . . . 
xOtrokovice,,náměstí  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xHulín,,nám.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xKroměříž,,Milíčovo nám.  . . . . . . . . . . . . . . 
  Brno,,ÚAN Zvonařka � T  . . . . . . . . . . . . 

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
�

82
§ 1§ 213 43

§ 213 30
§ § 213 22
§ § 113 08

§ 12 59
12 10

2

...

...

...

...

...

...

R
�

80
§ �15 41

§ 15 33
14 40

4

...

...

...

...

...

...

R
�

82
§ �18 01

§ 17 53
17 05

6

...

...

...

...

...

...

R
7

81
§ �19 23

§ 19 15
18 25

202

...

...

...

...

...

...

 od
  
  
  
  ↓
 př

 př
  ↑
  
  
  
 od

  
  
  
  
  
  
  
  
  

� jede v pracovních dnech 7 jede v neděli 80 nejede od 23.12.24 do 3.1.25 
81 jede také 21.4.25,1.5.25,8.5.25,28.10.25,17.11.25, nejede od 22.12.24 do 4.1.25,20.4.25, od 29.6.25 do 29.8.25,26.10.25,16.11.25 
82 nejede od 23.12.24 do 3.1.25, od 30.6.25 do 29.8.25,27.10.25 
� na spoj 5 navazuje v zastávce Hulín,nám.  spoj 8 linky 721380 do Brno, ÚAN Zvonařka (bez přestupu) 
� na spoj 4 navazuje v zastávce Hulín,nám.  spoj 3 linky 721380 do Vsetín, aut. nádr. (bez přestupu) 
� na spoj 6 navazuje v zastávce Hulín,nám.  spoj 5 linky 721380 do Vsetín, aut. nádr. (bez přestupu) 
� na spoj 202 navazuje v zastávce Hulín,nám.  spoj 201 linky 721380 do Vsetín, aut. nádr. (bez přestupu) 
� spoj 1 vyčká v zastávce Hulín,nám. příjezdu spoje 2 linky 721380 nejvýše 1 minut 
� spoj 3 vyčká v zastávce Hulín,nám. příjezdu spoje 4 linky 721380 nejvýše 1 minut 
� spoj 201 vyčká v zastávce Hulín,nám. příjezdu spoje 202 linky 721380 nejvýše 1 minut 
 
Na lince platí tarif vyhlášený Z-Group bus a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.zgroupbus.cz nebo ve vozidlech na lince. 
Cestující s místenkou ztrácí právo na rezervované místo,neobsadí-li je nejpozději 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky a na následujících zastávkách v čase odjezdu dle jízdního řádu.
Na lince není z kapacitních důvodů zaručena možnost zakoupení jízdenky u řidiče, a proto cestujícím doporučujeme zakoupit místenku v předprodeji vzhledem k omezeného počtu volných sedadel.

Velmi rozměrné předměty se nepřepravují. Jízdní kola, elektrokola, elektrokolobežky s integrovanou baterií či obdobné sportovní vybavení není možné přepravovat. K přepravě jsou přijmána 
pouze cestovní zavazadla v hodnotě do 4.000,-Kč. 
Dětské kočárky možno přepravovat pouze rozložené (složené) dle druhu kočárku a typu autobusu v době snížených nároku na přepravu. Na lince je vyloučena přeprava živých zvířat. 
Krátkodobé ani dlouhodobé časové jízdenky ODIS, IDZK a IDSJMK neplatí. 
 
R   k  jízdence  je  možné  zakoupit  místenku  ve  všech  předprodejních  kancelářích  AMS  a  na  webovém  portále  www.e-jizdenka.cz  
� zastávka s možností přestupu na železniční dopravu � zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu 
x zastávka je jen na znamení nebo požádání 
§ v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje 
§ 1 v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje 
§ 2 v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje 
T určený terminál s poskytováním pomoci osobám se zdravotním postižením a osobám se sníženou pohyblivostí 

  isybus


